PAGE

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ
ПРИКАЗ

от 15.04.2024 № 42
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в приказ

Комитета ЖКХ, ТиС от 17.06.2019 № 10

«Об утверждении

Перечня управляющих организаций»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», а также в целях актуализации приказа Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска от 17.06.2019 № 10 «Об утверждении Перечня управляющих организаций» изменение, изложив Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован в прилагаемой редакции.
2. Разместить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Председатель
Н.Н. Никитин

Проскурякова Юлия Николаевна

58-77-89

(к Приказу № 10 от 17.06.2019

Комитета ЖКХ, ТиС)
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	Руководитель управляющей организации
	Адрес управляющей организации
	Дата подачи заявления

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление домами»

(ООО «Управление домами»)
	Краснощекова Ирина Владимировна
	г. Северодвинск,

ул. Комсомольская,   д. 34, т. 56-38-16
	04.03.2019

	2
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Производственное жилищно-коммунальное объединение «Ягры»

(СМУП «ПЖКО «Ягры»)
	Салабаева Татьяна Сергеевна
	г. Северодвинск,

ул. А.Нахимова,
д. 2А, т. 57-71-10

	21.05.2019

	3
	Акционерное общество «Производственная жилищно-коммунальная организация «Ягры»

(АО «ПЖКО «Ягры»)
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «ПЖКО «Ягры»
	г. Северодвинск,

ул. А.Нахимова,
д. 2А, т. 57-71-10

	21.05.2019

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Дюны»

(ООО «Дюны»)
	Лобанова Оксана Ивановна
	г. Северодвинск,

ул. Октябрьская,
д. 33, 1 этаж,
т. 52-66-30
	21.05.2019

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Камбалица»

(ООО «Камбалица»)
	Зинюк Наталья Ивановна
	г. Северодвинск,

ул. Мира, д. 20,
1 этаж, т. 57-24-65
	21.05.2019

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Топаз»

(ООО «Топаз»)
	Трофимов Дмитрий Николаевич
	г. Северодвинск,

ул. А.Нахимова,
д. 2А, т. 57-71-10

	21.05.2019

	7
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие

«Жилищный трест»

(СМУП «Жилищный трест»)
	Самойлов Игорь Владиленович
	г. Северодвинск,

ул. Комсомольская,        д. 34, т. 56-38-16

	21.05.2019

	8
	Акционерное общество «Единство»

(АО «Единство»)
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «Жилищный трест»
	г. Северодвинск,

ул. Комсомольская,   д. 34, т. 56-38-16

	21.05.2019

	9
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
(СМУП «ЖКХ»)
	Жириков Роман Валерьевич
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04

	23.05.2019

	10
	Акционерное общество «Открытие»

(АО «Открытие»)
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «ЖКХ»
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04
	23.05.2019

	11
	Общество с ограниченной ответственностью « Ремонт Обслуживание Содержание»
(ООО «РОС»)
	Алексеев Андрей

Валерьевич
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04

	23.05.2019

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «94 Квартал»
(ООО «94 Квартал»)
	Кудрявин Владимир Александрович
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04
	23.05.2019

	13
	ООО «Движение»
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «ЖКХ»
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04
	23.05.2019

	14
	ООО «Горизонт»
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «ЖКХ»
	г. Северодвинск,

ул. Бойчука, д. 3,

т. 58-27-04
	23.05.2019

	15
	Муниципальное производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Северодвинска

(МПЖРЭП Северодвинска)
	Мальцев Андрей Николаевич
	г. Северодвинск,

ул. С.Орджоникидзе,  д. 2А, т. 53-37-86

	24.05.2019

	16
	Акционерное общество «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие»

(АО «ПЖРЭП»)
	Исполнительный орган – юридическое лицо МПЖРЭП Северодвинска
	г. Северодвинск,

ул. С.Орджоникидзе,  д. 2А, т. 53-37-86
	24.05.2019

	17
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Белое озеро»

(СМУП «Белое озеро»)
	Петухов Николай Николаевич
	г. Северодвинск,

пос. Белое Озеро,

т. 92-00-35
	24.05.2019

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Новострой»

(ООО «Новострой»)
	Лемеш Анастасия Александровна
	г. Северодвинск,

ул. Пионерская, д. 4, оф. 36, 89214809078
	28.05.2019

	19
	Акционерное общество «Стимул»

(АО «Стимул»)
	Исполнительный орган – юридическое лицо СМУП «УО «Созидание»
	г. Северодвинск,

ул. С.Орджоникидзе, д. 13А, т. 53-57-26
	28.05.2019

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Развитие»

(ООО «Развитие»)
	Горних Ольга Павловна

	г. Северодвинск,

ул. Торцева, д. 38А,

т. 56-67-63
	28.05.2019

	21
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Управляющая организация «Созидание»

(СМУП «УО «Созидание»)
	Спирин Сергей Николаевич
	г. Северодвинск,

ул. С.Орджоникидзе, д. 13А, т. 53-57-26
	28.05.2019

	22
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-строительная компания»
(ООО «ЖСК»)
	Трофимов Дмитрий Николаевич
	г. Северодвинск,

ул. Дзержинского, д. 4,
т. 8(911)593-92-05
	06.10.2021

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный комплекс» № 1

(ООО «ЖКК» № 1
	Костякова Ольга Николаевна
	г. Северодвинск,

ул. Пионерская, д. 4

8(921)245-77-79
	10.04.2024